18.11 .2022, г. Екатеринбург 20
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Ю. А. МакароваПредседательствовал:

Оiветственны й секретарь :

О. Фамилия)

Р. Ф. Мухаметшин

Члены подкомиссии:

fl. Бельский
, (И.О.Фамилия)

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от 24.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

,1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
npr*.3o" Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от '12 ноября 2021 г.

Ns.1081H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

А. с. Соколова

Ф.и.о. Решение Специальность

Швецов Алrександр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специал истq

Педиатрия (31.05.02)

I

Председатель

3аместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

Ю. А. Макарова

Д, Бельский
(И.О. Фамилия)

Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)